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VX 8640.030
[TaHenun yokonga 6okoBbie, 100 MM
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VX 8640.030 - lMaHenu yokons 6okoBble, 100 MM angd

cuctembl Lokosienm VX, nmctosas ctasnb

[N 3aKpbITUSE KOHCTPYKLUKN LLOKONSi COOKY U ANl AOMOSTHUTENbHOW CTabunmsaunum nnm ans
BHYTPEHHEro MOHTaXa B coefMHeHHbIe Lokons. Ha Lokonb BbicoTon 200 MM MOHTUpPYeTCA
oAHa naHenb BbicoTon 200 MM nnn ae naHenu Bbicoton 100 Mm.

DyHKUUK

ApT. N2

OnucaHue npoaykTa

Martepuan

LiBeT

KomMnnekT noctaBku
Pasmep

Moaxoaunt ans

Type rating corn. UL 50E
Bec

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3[,

EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ECLASS 8.0
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VX 8640.030

[ns 3aKpbITUSE KOHCTPYKLMM LLOKOSIA COOKY U ANS
AOMONIHUTENBHOM CTabUM3auumn nnu ans BHyTPEHHEro MOHTaXa B
coefMHeHHble Lokons. Ha uokonb BbicoTon 200 MM MOHTUpPYETCSA
ofHa naHenb BbicoTon 200 MM nnn ase naHenn sbicoton 100 Mm.

JlucTtoBas ctasnb
RAL 9005

Bkn1. KpenexxHbln MaTepuan
BbicoTa: 100 MM
ny6uHa: = 300 Mm
Type 1,12

0,614 kr

2 wr.

0.6

0.614

94039910
4028177958920
E3465376
EC000721

27182003



OpobpeHus

0p06peHus UL+ C-UL-FTTA

© Rittal 2025



