

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 8640.030

Панели цоколя боковые, 100 мм

Состояние: 03.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

VX 8640.030 - Панели цоколя боковые, 100 мм для системы цоколей VX, листовая сталь

Для закрытия конструкции цоколя сбоку и для дополнительной стабилизации или для внутреннего монтажа в соединенные цоколи. На цоколь высотой 200 мм монтируется одна панель высотой 200 мм или две панели высотой 100 мм.

ФУНКЦИИ

Арт. №	VX 8640.030
Описание продукта	Для закрытия конструкции цоколя сбоку и для дополнительной стабилизации или для внутреннего монтажа в соединенные цоколи. На цоколь высотой 200 мм монтируется одна панель высотой 200 мм или две панели высотой 100 мм.
Материал	Листовая сталь
Цвет	RAL 9005
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Размер	Высота: 100 мм
Подходит для	Глубина: = 300 мм
Type rating согл. UL 50E	Type 1, 12
Вес	0,614 кг
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	0.6
Gross weight	0.614
Код ТНВЭД	94039910
EAN	4028177958920
E-Number Sweden	E3465376
ETIM 9	EC000721
ECLASS 8.0	27182003

Одобрения

Одобрения

UL + C-UL - FTTA